s&sp
STRUMENTI
PRODOTTI
info@sspsrl.net PRODOTTI2 s&sp
s&sp
PASSIONE PER L’INDUSTRIA MODERNA.
info@sspsrl.netPRODOTTI 3s&sp

€ 79,50
SIAMO SEMPRE ONLINE
COME ORDINARE SU:
FORNIAMO COMPONENTI ORIGINALI O INTERCAMBIABILI PER OGNI TIPOLOGIA DI IMPIANTI.
s&sp
CERCA I PRODOTTI
NELLA BARRA DI RICERCA, OPPURE SFOGLIA PER CATEGORIA
METTILI NEL CARRELLO
ACCEDI CON IL TUO ACCOUNT PER USARE LA SCONTISTICA PERSONALE
EFETTUA IL BONIFICO PER COMPLETARE L’ORDINE
RICEVI CON SPEDIZIONI GIORNALIERE
STRUMENTI
PRODOTTI
s&sp
s&sp176 PRODOTTIinfo@sspsrl.net
TE
M
PE
RA
TU
RA
TEMPERATURA
s&sp 177PRODOTTI
TE
M
PE
RA
TU
RA
TEMPERATURA
s&sp178 PRODOTTIinfo@sspsrl.net
SO
N
DA
 D
I T
EM
PE
RA
TU
RA
 P
T1
00
 -
PT
10
00
SONDA DI TEMPERATURA PT100 - PT1000
s&sp 179PRODOTTI
SO
N
DA
 D
I T
EM
PE